032018年8月28日 星期二
编辑吴承江 组版方 芳 校对刘 军 政务发布

国网合肥供电公司“临时接电费”
退费公告

尊敬的电力客户：

遵照《国家发展改革委办公厅关于取消临时接电费和明确自

备电厂有关收费政策的通知》（发改办价格〔2017〕1895 号）、《国家

发展改革委办公厅关于清理规范电网和转供电环节收费有关事项

的通知》(发改办价格〔2018〕787号)文件要求，现将“临时接电费”退

费事宜公告如下：

一、退费范围

已缴纳“临时接电费”未办理退费的临时用电客户。

二、退费金额

按照供用电合同约定全部退还，计算时间截至 2018 年 7 月

31 日。

三、退费需提供资料

1.退费客户身份证明：（1）退费客户为企业的。应附营业执照

或组织机构代码证复印件、经办人身份证复印件、授权委托书。（2）

退费客户为行政事业单位的。应附经办人身份证复印件、授权委

托书。（3）退费客户为个人的，应附身份证复印件。

2.临时供用电合同原件（或复印件）。

3.供电公司出具的临时接电费收据原件。

4.客户退费账户信息。退费通过银行退回至原付款单位（或个

人）付款银行账户。

四、公告期限：2018年7月26日~2018年8月31日。

五、退费截止日期：2018年12月31日。

8月22日下午，海尔智慧家庭城市体验官招募暨海尔

家装节启动发布会在滨湖红星美凯龙隆重举行。本次盛

会吸引了众多行业大佬参加，海尔集团安徽公司总经理邵

松杰、安徽国美电器有限公司总理经孙徐海、安徽百大电

器有限公司副总经理杨武、安徽苏宁电器有限公司总经理

左涛、安徽国生电器有限责任公司董事长于伟、安徽五星

电器有限公司总经理郑莹以及来自各地的经销商、设计

师、家居建材、装饰协会、地产协会、汽车、美食行业大咖等

出席了本次发布会。

智能家居行业品牌众多，但没有一个企业能够生产全

套的智能产品。这就意味着，一个消费者要想布置一个智

慧家庭，就必须东拼西凑多个品牌，那样势必带来风格迥

异，操作繁琐且无法联通、服务碎片等问题，而依托海尔 6

大品牌、10大品类的智慧成套解决方案恰好就解决了这个

难题。海尔智慧家庭通过“4+7+N”全场景定制化智慧成

套方案打造出了最完整的智慧体验。其中，“4”是指海尔

持续迭代升级的4大物理空间，包含智慧客厅、智慧厨房、

智慧浴室、智慧卧室，“7”代表的是全屋空气、全屋用水、全

屋洗护、全屋安防、全屋娱乐、全屋健康、全屋信息7大全屋

解决方案，而 N 是个变量，代表的是用户可以根据自己的

生活习惯自由定制智慧生活场景，无限变化。海尔已经为

合肥用户带来了最智慧、最便捷的美好生活范本。

9月8日，海尔会将这种美好带给合肥用户，全城招募

100名智慧家庭体验官，邀你一起体验美好生活，相信到时

又是一场智慧的盛宴。活动期间，广大顾客可享受多重好

礼，购机有礼、红包有礼、限量体验、同城特惠等。活动当

天，顾客凭活动邀请函至滨湖红星美凯龙海尔展厅内签到

即可免费领取价值 100 元百大购物卡。海尔不仅实现了

物联网时代家电行业的全网引爆，更为全球用户带来颠覆

性的智慧体验！相信在其不断努力之下，会为用户带来更

加美好的生活！

未来已来！海尔智慧家庭体验官全城招募，为你提供衣食住娱一站式解决方案

星报讯（记者 于彩丽） 市场星报、安徽

财经网（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者

从安徽省农业委员会获悉，中国安徽名优农产

品暨农业产业化交易会（简称：合肥农交会）将

于 9 月 15 日至 17 日在合肥举办，并同时在安

徽国际会展中心举办第十一届中国国际种业

博览会暨第十六届全国种子信息交流与产品

交易会。届时，还将举办“塑品牌、建渠道”市

长推介品牌农产品活动，推介会上，16个市的

分管领导将登台面向全国观众重点推介当地

的知名品牌农产品。

本届农交会以“生态·品牌·开放·创新”为

主题，重点展示农业产业化发展成就及各省市

区、台湾地区、国外名优特色农产品，全国贫困

地区特色农产品，还将展示安徽农村改革 40

年成就、农业产学研结合成果、物联网技术、电

子商务应用、休闲农业与农耕文化、种子、新型

肥料、生物农药、农业机械和农产品加工新机

械、新技术等。

自2009年首次举办以来，合肥农交会已经

走过了十个年头。据悉，本届农交会共设八大

展区、70多个展厅。同期举办的第十一届中国

国际种业博览会暨第十六届全国种子信息交流

与产品交易会展厅使用总面积2万平方米，设

置219个展区。本届农交会预计参展参会客商

3000 多家，专业观众和社会观众 10 万余人。

同期举办的第十一届中国国际种业博览会暨第

十六届全国种子信息交流与产品交易会参展客

商1000多家，专业观众预计达5万人。

在活动安排上，本届农交会将举办领导巡

馆、项目推介暨签约仪式等 7 项重大活动，以

及龙头企业与资本机构对接、“互联网+农业”

对接等8项专题活动。值得一提的是，届时还

将举办“塑品牌、建渠道”市长推介品牌农产品

活动，推介会上，16个市的分管领导将登台面

向全国观众重点推介当地的知名品牌农产品。

另外，为促进贫困地区农产品销售，经组

委会决定，将专门设立全国贫困地区特色农产

品展示展销专区，并在安徽省的各市展厅同时

设置产业扶贫农产品专区，让农业产业化为脱

贫攻坚服务。

合肥农交会9月中旬举办
安徽16市市长将现场推介品牌农产品

未来一周我省多阵雨或雷雨
星报讯（张小雅 记者 祝亮）27 日，全省多云，沿淮淮河以南部

分地区有阵雨或雷雨。最高温度：江北大部分地区 28～31℃，江南

31～34℃，最高绩溪34.8℃，省城合肥30.6℃。

未来一周我省多阵雨或雷雨，其中28日前后我省易发生雷暴，

短时强降水等强对流天气，31日前后沿淮淮河以南部分地区降水明

显。此外，9月1日前全省平均风力3～4级，阵风7级左右。

具体预报：28 日，全省阴天转多云，江北部分地区有阵雨或雷

雨。29日，全省多云，江北大部分地区和江南部分地区有阵雨或雷

雨。30日，全省大部分地区有阵雨或雷雨，其中大别山区和沿江江

南西南部有中雨。

星报讯（记者 马冰璐）昨日，我省第 25(26)期青年卫生志愿者

165人出征，前往22个基层医疗单位，开展为期半年的志愿服务。

从今年7月开始，团省委、省卫生计生委在全省范围内公开选拔

招募第 25（26）期青年卫生志愿者。省直和各市属医院的青年医生

纷纷踊跃报名，经个人报名、组织推荐，最终选拔招募 165 名思想政

治素质高、技术水平过硬的青年医务工作者分两期赴22个基层医疗

单位开展志愿服务，每期服务时间为半年。

作为我省青年志愿服务品牌项目，青年卫生志愿者扶贫接力

计划在推动优质医疗资源下沉、缩小城乡卫生资源差距、满足基

层百姓健康需求等方面发挥了积极作用。计划自 1999 年实施以

来，19 年共招募 26 期 1859 名志愿者，在 395 个基层卫生单位开展

驻点服务。

据统计，前24期青年卫生志愿者为基层患者共做大小手术2万

9千余例，门诊接待量超过58.7万人次，举办各类培训班和讲座778

期,义诊、巡诊近 24.9 万人次，接受各种医疗、保健服务的群众达到

475万人次。

商合杭高铁安徽亳州段正在加紧施工建设中，商合杭高铁（商丘－合

肥－杭州）是国家八纵八横高速铁路网的重要组成部分，线路全长 794.55

公里，设计时速 350 公里。图为航拍的位于安徽省亳州市的商合杭高铁

跨涡河特大桥。 □新华

图
说

我省165名青年卫生志愿者“出征”
前往22个基层医疗单位志愿服务半年

星报讯（记者 祝亮） 记者从合肥市规划

局获悉，日前，由国家发展和改革委员会城市

和小城镇改革发展中心主办的2018（第四届）

中国智慧城市国际博览会在深圳举行。在

2018智慧城市最佳实践案例发布会上，合肥、

武汉等 14 个城市荣获“2018 中国城市治理智

慧化优秀奖”。

今年 5 月，合肥已入选“智慧城市国际标

准试点城市”，在智慧城市建设上迈出重要一

步。目前，合肥市正加快大数据平台建设，重

点建设“一个中心、五个平台、两大体系”（“一

个中心”，即政务共享数据中心；“五个平台”，

即政务信息共享交换平台、数据治理平台、政

务数据开放平台，大数据开发平台，基础支撑

平台；“两大体系”，即大数据标准规范体系、大

数据平台安全保障体系）。截至目前，大数据

平台已上线政务数据资源目录 1552 类，汇集

数据共66.7亿条。

此外，合肥市正加速汇聚各类数据，打造

“城市超脑”，全力推动雪亮工程、数字城管、智

能交通、卫生云平台、教育云平台等一批重大

信息工程建设，构建全市统一的公共安全、城

市管理、综合交通管理、卫生和教育等信息化

支撑应用体系。

天网工程、数字城管一期、信用平台一期

等智慧项目已建成投用，市公共安全视频防控

建设联网应用示范城市建设、数字城管二期、

信用平台（二期）、智慧合肥安全城市云资源平

台、合肥市智能交通三期、滨湖智慧化医院等

项目正加快建设，即将发挥效用。

合肥荣获2018中国城市治理智慧化优秀奖